
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

ČESKÁ REPUBLIKA

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 28.02.2024

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.01.2025 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 V návaznosti na Rámcovou smlouvu č.
S-41-330/2023 o poskytování odborných
poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy 2023+, uzavřenou dne 5. října
2023 (dále také jen „Smlouva“)  mezi MD a
dodavatelem (CENDIS, s.p.) a v návaznosti na
písemný pokyn č. 730/01/2023/v1  (č.j.
MD/41853/2023/730/2) ze dne 11. 12. 2023  a
nabídku dodavatele č. CEN/1000/1976/2023
"Činnosti týkající se technicko-organizačních otázek
provozu C-ITS pro rok 2024" ze dne 26. 02. 2024,
objednáváme u Vás ICT služby týkající se
technicko-organizačních otázek provozu C-ITS pro
rok 2024.

Poskytované ICT služby budou sestávat ze tří částí:

1. Zajištění prací na mezinárodní a vnitrostátní
standardizaci v oblasti C-ITS v roce 2024
prostřednictvím zajištění účasti ČR v mezinárodní

1 * 4 730 960,0000 4 730 960,00

Objednávka č.: MD2400251

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

koordinační platformě pro evropsky harmonizované
technické specifikace C-ITS (Platforma C-Roads 2),
2. zajištění implementace výstupů pracovní skupiny
EK DG MOVE týkající se zavádění evropské
bezpečnostní a certifikační politiky C-ITS do
národních metodických předpisů,
3. navržení metodických předpisů pro zajištění
interoperability systémů C-ITS na vnitrostátní i
přeshraniční úrovni související se stanovením:
- povinností subjektů podílejících se na provozování
systémů nebo poskytování služeb C-ITS,
- organizačních postupů v rámci procesu
posuzování shody,
- specifikace technické dokumentace v míře
nezbytné pro posouzení shody systémů C-ITS a
jejich součástí, která bude pokrývat návrh, výrobu a
fungování systému C-ITS a jeho součástí.

Max. cena bez DPH: 4 334 840,30 Kč.
Max. cena s DPH:   5 245 156,76 Kč.

Max. čerpání objednávky za dobu od zveřejnění
objednávky v registru smluv do 11/2024, které bude
hrazeno v  roce 2024, nepřekročí 3 909 884,30 Kč
bez DPH, tj. 4 730 960,- Kč s DPH.

2
Max. čerpání objednávky za 12/2024, které bude
hrazeno v roce 2025, nepřekročí částku 424 956 Kč
bez DPH, tj. 514 196,76 Kč s DPH.

Propláceny budou pouze správně vykázané a reálně
odpracované (vyčerpané) člověkohodiny na základě
podepsaných akceptačních protokolů za O 730.

Akceptace plnění bude na základě měsíční báze
tak, jako fakturace.

Osoba, která je za Ministerstvo dopravy oprávněna
schválit řádné plnění objednávky  je

Datum dodání od data zveřejnění objednávky v
registru smluv do 31.12.2024.

1 * 514 196,7600 514 196,76

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 5 245 156,76

Objednávka č.: MD2400251

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne:

Objednávka č.: MD2400251

Strana 3/3

PLÁTCI DPH




